
Vedlegg 2

Manøvreringsreglement
for reguleringen av Dokkavassdraget i kommunene Nordre Land, Søndre Land og Gausdal

i Innlandet fylke
(Fastsatt ved kgl.res. 11.6.2021. Erstatter tidligere reglementf astsatt ved kgl.res den 26.7.1985)

1.
A. Reguleringer

Re renser Re .
Naturlig Øvre Nedre høyde
vannstand kote kote m

Dokkfl vatn 696,2 735,2 696,2 39
Kunstig magasin 664,2 735,2 670,2 65
Dokkfl - Veslefossen
K ol' ua inntaksma asin 238,2 265,2 262,2 3

Høydene refererer seg til Statens kartverks høydesystem nr. 1954

B. Overføringer
Synna (105,9 km) overfores til Dokkfløymagasinet ved Veslefossen.

2.
Ved manøvreringen skal det has for øye at vassdragets flomvannføring så vidt mulig ikke økes.

Forbi inntaket i Synna skal hele den naturlige vannføring, inntil 100 liter/s slippes så snart det er
praktisk mulig etter 1. mai og senest 15. mai og slippet skal vare i perioden fram til 30.
september.

Fra dammen ved Veslefossen, alternativt fra inntaket i Synna, skal det slippes nødvendig vann for
å opprettholde en vannføring målt ved Grønvoll på 0,4 m 3/s i perioden l. oktober-30.april og 1
m

3
/s i perioden l. mai-30.september.

Fra dammen i Kjøljuamagasinet skal slippes en minstevannføring på 1,5 m?/s i perioden
l .oktober-30.april og 3 m3/s i perioden l .mai-30.september.

Dokka kraftverk kan om nødvendig pålegges stanset i perioden 15. september til 1. november.
Samtidig må oppgangen av fisk til Dokka sikres ved slipp av lokkevann.

I perioden 21. august til 30. september skal vannføringen ved Kolbjømshus ikke underskride 10
m?ls.

Det slippes vann fra Kjøljua til 3 lokkeflommer a3 døgn i Dokka etter følgende mønster: Hvis
total vannføring fra Kjøljua ikke har oversteget 10 m?/s i ett av de 7 siste døgn før datoene
28.august, 7.september og 17.september, skal det fra og med disse datoer og de to etterfølgende
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døgn slippes så mye vatn at total vannføring fra Kjøljua blir 10 m?/s i gjennomsnitt det første
døgnet og hvis mulig med en jevn nedtrapping av vannføringa i de to neste døgn.

Det tillates at fastsatte vannføringer ved Grønvoll kan underskrides med inntil 20 %, men dette
skal kompenseres slik at samlet vannmengde over en 10-døgnsperiode blir som fastsatt .

For øvrig kan manøvreringen foretas etter Oppland Energi Produksj on AS sitt behov.

3
Det avgis til den alminnelige fløting i vassdraget nødvendig vann dersom ikke framføringen av
tømmeret ordnes på annen måte etter overenskomst eller skjønn.

4
Det skal påses at flom løp og tappeløp ikke hindres av is eller liknende samt at regulerings-
anleggene til enhver tid er i god stand. Det føres protokoll over manøvreringen og avleste
vannstander samt observeres og noteres om det forlanges nedbørmengder, temperatur, snødybde
m.m. Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) kan forlange afa tilsendt utskrift av
protokollen som regulanten plikter aoppbevare så lenge reguleringen pågår.

5
Mulig tvist om forståelse av dette reglement avgjøres med bindende virkning av Olje- og
energidepartementet .

6
Viser det seg at vannslippingen etter reglementet medfører skadelige virkninger for allmenne
interesser, kan Kongen uten erstatning til konsesjonæren, men med plikt for denne til aerstatte
mulige skadevirkninger for tredj emann fastsette de endringer i reglementet som finnes
nødvendig. Endringer i reglementet kan bare foretas etter at de interesserte har hatt anledning  til a
uttale seg.
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